
PAWBO CATCH – přídavná hračka 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Pokud chcete vztah na dálku s Vaším čtyřnohým kamarádem ještě více rozšířit, můžete k aplikaci přidat ovládání 

interaktivní hračky, díky které mazlíčka zabavíte na celé hodiny. Ovládání je možné buď pomocí mobilní aplikace, 

nebo přiloženého dálkového ovládání. Napájení je možné pomocí 4 AA baterií nebo pomocí přiloženého USB 

kabelu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praporek může být do otočné hlavy upevněn dvěma způsoby: 

 

 

 

 

 

 



Díky aplikaci PAWBO LIFE můžete ovládat až 8 zařízení. Vždy je nutné správně nastavit základnu, ve které je 

hračka umístěna. Pokud máte pouze jednu hračku, je již přednastavená a v aplikaci ji spustíte pod číslem 1. To 

stejné platí i pro přiložený dálkový ovladač. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokud chcete v aplikaci ovládat další hračky, přidělíte zespodu základny číslo, pod kterým ji poté najdete 

v aplikaci.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ovládání 1 hračky 

ovládání 2 hračky 



POZNÁMKA: 

• Indikátor začne během aktivace PAWBO Catch blikat, počkejte, dokud červené světlo nezhasne, než jej 
znovu použijete. 

• Neumísťujte žádné předměty před vysílač Pawbo kamery, z důvodu blokování vysílaného signálu. 

• PAWBO Catch položte přímo na podlahu, abyste zajistili účinnost protiskluzové podložky na dně. Při 
pokládání na koberce nebo dřevěné podlahy je lepší zajistit ho připevněním oboustranné pásky na dno 
zařízení. Zvažte i dostatečný prostor pro otáčení hračky. 

• Zajistěte napájecí kabel, abyste zabránili nehodám, které se týkají dětí nebo domácích zvířat, pokud je 
PAWBO napájeno USB kabelem. 

• Zabraňte kontaktu s vodou, výrobek nedisponuje ochranou proti vodě. 

 

 

 

 

Na našem Youtube kanálu naleznete mnoho užitečných rad pro výcvik psa, či použití a instalace elektronických 
výcvikových pomůcek: www.Youtube.com/ElektroObojky  

Prohlášení o shodě, záruční a pozáruční servis Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen 

značkou CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových stránkách dovozce, na vyžádání u 

dovozce a na prodejně u dovozce. Adresa, na které naleznete prohlášení o shodě a aktuální návod: 

https://www.elektro-obojky.cz/smart-kamery-pro-psy-a-kocky/pawbo-smart-davkovac-a-kamera-pro-psy  

https://www.elektro-obojky.cz/smart-hracky-pro-psy/pawbo-catch-hracka-pro-kocky 

Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby vyhrazeny. 

 

 

Záruční a pozáruční opravy zabezpečuje dovozce: 

 

Reedog, s.r.o. 

Sedmidomky 459/8 

101 00 Praha 10 

 

Tel: +420 216 216 106  

Email: info@elektro-obojky.cz  

 

 

http://www.youtube.com/ElektroObojky
https://www.elektro-obojky.cz/smart-kamery-pro-psy-a-kocky/pawbo-smart-davkovac-a-kamera-pro-psy
https://www.elektro-obojky.cz/smart-hracky-pro-psy/pawbo-catch-hracka-pro-kocky
mailto:info@elektro-obojky.cz

